

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z8C36FC9EA

Ordine 180-SA-LIA56-2022 del 29/09/2022

COI: am.fognat.65098.ref.00000

Spett.le Di Paola Domenico

Via S. Donato, 8
84074 Sessa Cilento
PI 02052960651



Oggetto: Interventi di manutenzione straordinaria rete fognaria via Umberto I in Pollica (SA)
– rif.to seg. n. 20220007111 del 28/01/22.

A seguito della contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 6.492,99.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

Descrizione: intervento di manutenzione straordinaria rete fognaria via Umberto I° di Pollica. Rif. Seg. n. 20220007111 del 25/01/22

Ordine: 180-SA-LIA56-2022 del 29/06/2022;

CIG: Z8C36FC9EA;

COI: am.fognat.65098.ref.00000;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 29 giugno 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di rifacimento linea fognaria in Via Umberto I di Pollica. Intervento contablizzato a misura applicando i prezzi del prezzario Regione Campania anno 2021.

COMMITTENTE: I prezzi, in ottemperanza al capitolo 13 (Maggiorazioni per casi particolari di applicazione), punto D (...lavori che si caratterizzano per particolari difficoltà esecutive dovute all'ubicazione del cantiere... centri storici... incremento percentuale dei prezzi del 10%) delle Avvertenze Generali dell'anzidetto prezzario regionale sono maggiorati del 10% e successivamente ribassati del 20%.
Il prezzo relativo alla fornitura e posa della tubazione è incrementato del 20% a seguito dei rincari sui materiali.
Data, 28/06/2022

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 U.05.010.035 .b	Rimozione di basolati, spessore medio da 14 a 24 cm, a mano posti su malta o sabbia, compresi l'accatastamento del materiale di recupero nei luoghi indicati dal committente, l'asporto del materiale di allettamento, la pulizia. Demolizione piattaforma stradale		18,00	1,000		18,00		
	SOMMANO mq					18,00	18,40	331,20
2 U.05.010.025 .a	Demolizione di misto cementato di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5 km. Demolizione fondazione stradale		18,00	1,000	0,200	3,60		
	SOMMANO mc					3,60	12,55	45,18
R.02.020.050 .c.CAM	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Non armato di spessore da 10,1 cm. a 20 cm Demolizione soletta di copertura	1,00	18,00	1,000	0,200	3,60		
	SOMMANO mc					3,60	128,63	463,07
4 E.01.020.020 .a	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fiL. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0,3 mc) Demolizione corpo stradale		18,00	1,000	0,500	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	111,73	1'005,57
5 E.01.015.010 .a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Demolizione corpo stradale		18,00	1,000	0,500	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	4,36	39,24
6 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi somma voce 2 3 4 5					25,20		
	SOMMANO mc					25,20	36,96	931,39
7 NP.01	Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) di tipo SN8 Tubazione corrugata a doppia parete in PE per condotte di scarico interrate non in pressione a norma EN 13476-3 (tipo B) ... solo la formazione del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidezza anulare SN 8 (>= 8 kN/mq) DE 315 mm Fornitura e posa tubazione il prezzo è base è stato incrementato del 20% per caro materiali	1,00	18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	29,08	523,44
8 U.04.010.010	Rinfianco di tubazioni e pozzetti Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni,							
	A RIPO RTARE							3'339,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'339,09
b	pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessa ... vibranti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a mano Rinfianco tubazione A detarre tubazione *(larg.=0,315*0,315*3,1416/4)	1,00 1,00	18,00 18,00	1,000 0,078	0,500	9,00 -1,40		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					9,00 -1,40		
	SOMMANO mc					7,60	56,53	429,63
9 E.01.040.010	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... ifonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dalla cave Ripristino corpo stradale a detarre tubazione DN315 *(larg.=+3,14*0,315*0,315/4)	1,00	18,00 18,00	1,000 0,078	0,500	9,00 -1,40		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					9,00 -1,40		
	SOMMANO mc					7,60	20,93	159,07
10 E.03.040.010	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfidi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato. Ripristino soletta in cemento - rete elettrosaldato maglia 15x15 filo 6 mm	24,00			3,034	72,82		
	SOMMANO kg					72,82	1,43	104,13
11 U.05.020.085	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... o ed in sito, la lavorazione e il costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo il costipamento. Ripristino fondazione stradale e soletta		18,00	1,000	0,200	3,60		
	SOMMANO mc					3,60	41,70	150,12
12 U.04.020.010	Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,84	52,84
13 U.04.020.030	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	50,52	50,52
14 U.04.020.087	Chiusino di ispezione classe D400 prodotto in materiale composito con superficie antiscivolo in conformità alla norma UNI vigente da azienda certificata ISO 9001 e 14001, avente ... rtificazione internazionalmente riconosciuto, con telaio circolare. Dimensione 800							
	A RIPORTARE							4'285,40

COMMITTENTE:

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di rifacimento linea fognaria in Via Umberto I di Pollica.
COSTI DELLA SICUREZZA
I prezzi sono relativi al prezzario Regione Campania anno 2021 senza alcun ribasso.

COMMITTENTE:

Data, 28/06/2022

IL TECNICO

RAPPORTO DI LAVORO DETTAGLIATO

Segnalazione _____ presso VIA CARBERTO 2 - POLLICIA

Descrizione intervento realizzato ESTATE E OPERE DI TRATTO FOGNARIO IN IL SECT. URBANO E VERIFICATE LO STATO DEL TRATTO CON VIDEOISPETTICO.

Data/e Intervento: 23/2/22 Impresa: DI PAOLA DENERO

MANODOPERA

ID	Descrizione	Giorno	Dalle ORE	Alle ORE	Dalle ORE	Alle ORE	Durata
1	OPERAI SPECIALI	23/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
2	"	24/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
3	"	25/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
4	"	25/2/22	13,00	17,00	—	—	4
5	"	26/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
6	"	27/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
7	"	28/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30

MEZZI /ATTREZZATURE

ID	Descrizione	Giorno	Dalle ORE	Alle ORE	Dalle ORE	Alle ORE	Durata
1	VIBRATORI 22 g. u	23/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
2	"	24/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
3	"	25/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
4	"	26/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
5	"	27/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
6	"	28/2/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30
7	"	31/3/22	8,00	12,30	13,00	17,00	8,30

MATERIALI

ID	Descrizione	U.M.	Parti uguali	Lungh. [m]	Largh. [m]	Alt./Prof. [m]	Quantità
1	TUBO CORRUGATO	M ²	3	6	Ø 300		18 (cassa)
2	SABBIA LAVATA	M ³	6				
3	CEMENTO IN SACCHI	PE	48	45 25			
4	CHIUSIVO IN GHISA	PE	2	50x50 D 400			
5	PROLUNGHE IN CLS	PE	4	40x40			
6	CHIUSIVO IN GHISA	PE	1	60x60 D 400			
7	PROLUNGHE IN CLS	PE	1	50x50			

Allegati:

- Documentazione fotografica nr. _____ foto; Schemi/Disegni nr. _____ fogli
 Fatture di acquisto (Rif. _____ data _____; Rif. _____ data _____; Rif. _____ data _____);

Annotazioni: _____

10/3/22 Pollicia
Luogo e data

[Signature]
Per la Consac, il dipendente
GMA AH

[Signature]
Per l'Impresa